

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 19 รายการ สำหรับซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างถนน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 246,910.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 สิงหาคม 2560
เป็นเงิน 246,910.- บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 1.ร้านเจริญเกียรติเทรคดิ่ง
- 2.ร้านคลินิกไฟฟ้า
- 3.บริษัท วรรณรุ่งทิว

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. พ.จ.อ.อุทัย โภคา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน ประธานกรรมการ
2. พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
3. นายสุรชัย ซาติชนะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางค่าวัสดุไฟฟ้าสำหรับซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ค่าวัสดุไฟฟ้าสำหรับซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	Factoc : F	ราคาวัสดุรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทวัสดุไฟฟ้า	246,910.00		246,910.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
3.1	เงินล่วงหน้า 0 %				
3.2	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
3.3	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
3.4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			246,910.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			246,910.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.



ประธานกรรมการ

(อุทัย โภคา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ รักษาการ

หน.ฝ่ายผังเมืองและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.



กรรมการ

(จักรกฤษณ์ กางกรณ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรชัย ขาติชนะ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลางค่าวัสดุไฟฟ้าสำหรับซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ค่าวัสดุไฟฟ้าสำหรับซ่อมแซมไฟฟ้าส่องสว่างถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หลอดไฟฟ้าโซเดียม 250 วัตต์	60	หลอด	1,000	60,000	ส่งมอบวัสดุภายใน
2	เบรกเกอร์ 1P6 แอมป์ 220 โวลต์	100	ตัว	110	11,000	5 วัน
3	เบรกเกอร์ 2P32 แอมป์ 220 โวลต์	70	ตัว	180	12,600	
4	เบรกเกอร์ 2P60 แอมป์ 220 โวลต์	20	ตัว	950	19,000	
5	เมนเบรกเกอร์ 2P30 แอมป์ 220 โวลต์	22	ตัว	900	19,800	
6	เมคเนติกส์ 30 แอมป์	22	ตัว	2,000	44,000	
7	บัลลาท 250 วัตต์	36	ตัว	1,200	43,200	
8	ลูกฟิวส์ 6A	25	ตัว	12	300	
9	เทปพันสายม้วนใหญ่	24	ม้วน	60	1,440	
10	สายไฟ THW 1.5 ตร.มม.	10	ม้วน	800	8,000	
11	ลวดกลมสำหรับรัดสายไฟ	2	ก.ก	200	400	
12	ลวดแบนสำหรับรัดสายไฟ	2	ก.ก	250	500	
13	ถุงมือกันไฟฟ้าแรงสูง	2	คู่	5,000	10,000	
14	เคเบิลไทร์ (สายรัดสายไฟฟ้า) 4 นิ้ว	10	ห่อ	60	600	
15	สายไฟ THW-A 1x16 ตร.มม.	5	ม้วน	1,300	6,500	
16	แร็ค 1 ช่องพร้อมลูกถ้วย	20	ชุด	60	1,200	
17	เครื่องแปลงไฟฟ้า DC 12 V to AC 220 V 600 W	3	ชุด	2,000	6,000	
18	น็อตชุบร้อยเสาไฟฟ้า 8 นิ้ว	30	ชุด	55	1,650	
19	แหวนรองน็อตร้อยเสาไฟฟ้า	6	ก.ก	120	720	
รวมเป็นเงิน					246,910	